
 
Accadia Anzano di Puglia Ascoli Satriano Bovino Can dela Castelluccio dei Sauri 
Castelluccio Valmaggiore Celle di San Vito Deliceto   Faeto Monteleone di Puglia Orsara di 
Puglia Panni  Rocchetta Sant’Antonio Sant’Agata di Puglia Troia ASLFG Provincia di Foggia  
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 
 

 
N. 67 in data  31 dicembre 2012   

 

OGGETTO:  
 
 
 
 
 
 

 

L’anno  DUEMILADODICI  
il giorno  TRENTUNO 
del mese di  DICEMBRE 
alle ore  12,30 

nella Residenza Municipale del Comune di Troia 
 

PROROGA GI. GROUP. DETERMINAZIONI. 

Pubblicata all’Albo Pretorio 

in data  22 GEN.2013 



IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 
 

VISTA  la Deliberazione del Consiglio Comunale di Troia, Comune Capof i la 
del l 'Ambito terr itor iale di Troia, n° 53 del 29/12/ 2009, esecutiva, con la quale è 
stata approvata la "Convenzione per la gestione associata delle funzioni e dei servizi socio-
assistenziali"; 

VISTA , la Deliberazione di Giunta Comunale di Troia n° 6 7 del 14/05/2010 con la 
quale si è provveduto a costituire l'Ufficio di Piano, ai sensi dell'art. 9 della predetta 
Convenzione, per il Piano sociale di Zona 2010-2012; 

VISTA  la propria Determina n. 33/2010 con la quale si aggiudicava alla Ditta GiGroup 
spa la gara per la selezione di un'Agenzia per il lavoro per la somministrazione di lavoro 
temporaneo; 

CONSIDERATO che la gara è scaduta al 31.12.2012 e che occorre prorogare la 
stessa per mesi tre necessari all'espletamento di nuova procedura e al fine di evitare 
interruzioni di servizi che arrecherebbero disagi alla collettività; 

RITENUTO DOVEROSO provvedere in merito; 

Tutto quanto premesso, 

D E T E R M I N A  

per i motivi riportati in premessa che qui si inten dono formalmente riportati e approvati 

1) di prorogare alla GI Group spa la sottoscrizione di contratti di somministrazione 
di lavoro temporaneo per mesi TRE (f ino al 31.03.2013),  al  f ine di consent ire 
al l 'uf f ic io l'espletamento delle operazioni di nuova gara e per evitare inutili interruzioni di 
servizi pubblici; 

2) di comunicare il presente provvedimento alla GI Group spa per la dovuta conoscenza. 

3) di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabi le del 
Settore Economico Finanziario del Comune di Troia per gli adempimenti di competenza. 

 
 

  
 

 Il RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 
                                                                                        f.to dott. Costanzo CASCAVILLA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Letto, approvato  e sottoscritto 
 
 
 
 
 
Troia, Il RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 
                                                                                                   f.to dott. Costanzo CASCAVILLA  
 

 
 
 

 
 

 
 

Servizio finanziario e di ragioneria  

Visto il provvedimento che precede, se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 
finanziaria con impegno sul competente intervento del bilancio corrente nell' ambito della 
disponibilità finanziaria sullo stesso accertata in conformità dell'art. 183 del D.Lgs. 18.08. 
2000, n.267. 
 
Troia, lì                 
                                                                                                   
Imp. n.                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                        f.to dott.ssa Antonella TORTORELLA  
 

______________________________________________________________________ 
 

 
Certificato di pubblicazione  

La presente Determinazione viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Troia e vi 
resterà  per 15 giorni consecutivi. 
 
Troia, 22 GEN.2013 
 
 Il RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO  
                 f.to  dott. Costanzo CASCAVILLA  
 

 
 

______________________________________________________________________ 
 


